
Seven Days of Sunshine - Ingredients and Allergens 

 

Coco Chocolatier Salted Caramel Milk Chocolate Bar 20g 

Ingredients: Sugar, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Milk Powder, Emulsifier: Non-GMO Soya Lecithin, 

Natural Vanilla Flavour, Isle of Skye Sea Salt (<1%), Natural Caramel Flavour.  

Vegetarian - Palm Oil Free 

Allergens: Milk, Soya 

 

Candy Kittens - Tropical Mango 54g 

Ingredients: Glucose Syrup Sugar Modified Starch 10% Mango Juice from Concentrate Dextrose Acid 

(Malic Acid, Citric Acid, Lactic Acid) Potato Protein Fruit and Plant Concentrates (Apple, Radish, 

Carrot, Lemon, Blackcurrant, Sweet Potato) Acidity Regulators: Sodium Malates and Calcium 

Carbonate Natural Flavouring Hydrolysed Pea Protein 

Packed in a factory that handles Dairy, Peanuts and Nuts 

Suitable for vegans 

 


